
    Buvo tikroji šviesa 
      Po nuodėmės žmogus prarado išmintį, nes jo daugiau 
nebeapšviečia Dievas, o veda jį savo paties šviesa. Jis nupuolė į 
visokiausias klaidas, nelaimes ir nusikaltimus. Jėzus Kristus 
mums buvo duotas, kad atitaisytų šį blogį. Jis tampa mūsų 
išmintimi, mums suteikdamas tikrąją šviesą, kuri turi mus vesti 
gyvenimo keliu ir mokyti. Jis tampa mūsų išmintimi, mus 
apšviesdamas savo dieviškąja šviesa, kad išmokytų mus skirti 
tiesą nuo netiesos, gėrį nuo blogio, teisybę nuo neteisybės, 
įvertinti kiekvieną dalyką tiek, kiek jis iš tikrųjų vertas, mokėti 
skirti vietą tam, kas žemiška, ir tam, kas dvasiška, laikams ir 
amžinybei. Todėl jis yra tikroji šviesa, kuri apšviečia kiekvieną 
žmogų, ir ji atėjo į šį pasaulį. Tačiau žmonės, kurių darbai buvo 

blogi, negalėdami pasislėpti, užgesino šią šviesą, kad nereikėtų kęsti gėdos. Kai norime 
padaryti ką nors bloga, užgesiname šviesą ir užsidarome langines.  
 Jėzus yra dieviškasis Žodis, ir jame yra gyvybė, ir ta gyvybė yra žmonių šviesa. Jis 
ateina iš aukštybių su visu dangaus grožiu, garbe ir spindesiu. Jis taip pat vadinamas: 
Šviesa iš aukštybių, teisingumo saulė, amžinosios šviesos atspindys, Tėvo atspindys. Iš 
aukštybių pas mus ateina ne tik šviesos spindulys, kaip per šventuosiuos ir pranašus, bet 
visa dieviškoji šviesa mus apšviečia savo spindesiu. Todėl Raštuose sakoma, kad 
tamsybėje tūnanti tauta išvydo skaisčią šviesą (Mt 4, 16). Šviesa spindi tamsoje (Jn 1, 5). Dabar 
šviesa Viešpatyje. Kad vaikščiotume kaip šviesos vaikai, mokėdami skirti ir pažinti tiesą, 
teisingumą ir gėrį. Tavo šviesoje matome šviesą. Kad jūs būtumėte šviesos vaikai, dienos 
vaikai (1 Tes 5, 5). Pats mūsų Viešpats drįso mums pasakyti, kad jis yra pasaulio šviesa. Aš 
esu pasaulio šviesa. 
 Kai Dievas kūrė pasaulį, jis mums davė saulę, kad ši šviestų mūsų kūno akims. 
Tačiau kai Dievas kūrė mūsų sielas, jis mums davė Jėzų Kristų, savąjį Žodį, kad 
kiekvienam apšviestų sielą ir protą. Nes „jame buvo gyvybę ir ta gyvybė buvo žmonių 
šviesa“ (Jn 1, 4). 
        Pal. Antuanas Ševrijė, †1879

 MATO VISAS PASAULIS IŠGANINGĄJĮ DIEVO VEIKIMĄ. 
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	 KALĖDOS	

	ŠV.	MIŠIOS	
			9	v.r.				†prelatą	Edmundą	Putrimą	

		11	v.r.			už	gyvus	ir	mirusius	parapijiečius		
	 			prašant	visam	pasauliui	taikos	

	 			už	Jūdvyčių,	Dačkų	ir	Vydmantų	šeimos	gyvus	ir	mirusius	narius	(GJ)	
		 		†Mariją	ir	Bronių	Matusevičius,	Matusevičių	ir	Petrulių	šeimos	mirusius	(šeima)	

		 	†Ievą	ir	Vincą	Jonuškus	(Jonuškų	šeima)	
	 		†Eleną	ir	Jurgį	Krakauskus	(Jonuškų	šeima)	
	 		†Danutę	ir	Antaną	Damašius	(dukra	su	anūke)	
	 		už	šeimos	gyvus	ir	mirusius	narius	(Daiva)

2025 m.  
Sausio 1 d.  

NAUJIEJI 
METAI

9 v.r. - Šv. Mišios 
(ang.)

11 v.r. - Šv. Mišios 
(liet.)

Raštinės	darbo	laikas	
švenčių	metu	

Gruodžio	24	d.		
ATIDARYTA	

9	v.r.	-	12	v.p.p.	

	Gruodžio	25-26	d.d.		
UŽDARYTA	

Gruodžio	31	d.		
ATIDARYTA	

	9	v.r.-	12	v.p.p.	

Sausio	1	d.,	2025	m.	
UŽDARYTA



 Gieda:
10 v.v. Bernelių Šv.Mišiose:

  Audra Stanevičius-Mills, Daiva Stanevičius-Mills, Evelina Verbyla, Tadas MacPherson, 
Olivija Neumann, Justė Ross, Sofija Sirutis, Saulė Harris

kanklininkės - Aleksa, Jacintha ir Tessa Dirmantaitės Groen in’t Woud
kalėdinis choras

vargonininkė  Ilona Beres
Kalėdų Šv.Mišiose:

9 v.r. - Gintas Pabedinskas
11 v.r. - Aleksa, Lina ir Lilė Vadauskaitės

vargonininkė  Ilona Beres

          Stovykla "Kretinga" sveikina visus su Šv.Kalėdom ir  Naujais 2025 metais! 

"Kretingos" stovykla 2025 m.:  
angliškai kalbantiems -  liepos mėn. 6 d. – 19 d. 

     lietuviškai kalbantiems - liepos mėn. 20 d. – rugpjūčio 2 d.           

“Aušros”	Sporto	Klubas		linki	Jums	gražaus	ir	jaukaus	Šv.	Kalėdų	laikotarpio.

   

  Prisikėlimo parapijos “Labdaros sekcija” DĖKOJA VISIEMS prisidėjusiems prie Išpardavimų  
ir NEGENDAMO MAISTO vajaus… 

Sveikina VISUS su Šv.Kalėdomis ir Naujais 2025 metais.. 

“Nebijokite!	Tai	aš	skelbiu	jums	didį	džiaugsmą,	kuris	bus	visa	tautai.	Šiandien	Dovydo	mieste		
jums	gimė	Išganytojas.		Jis	yra	Viešpats	Mesijas.	Ir	štai	jums	ženklas:		rasite	kūdikį,	suvystytą		

vystyklais	ir	paguldytą	ėdžiose”.	/Lk	2,	10	-	12/	

Te	mūsų	laukiantis	Dievas	mus	Kalėdų	žvaigžde	gyvenimo	takais	vesdamas	užgimusio	Kūdikio	
ištiestomis	rankomis	Jus	ir	Jūsų	šeimą	ramybe,	džiaugsmu	ir	gailestingumu	teaplanko,	

	Tikėjimu,	Viltimi	ir	Meile	tepaliečia.	

Džiugių	Šv.Kalėdų	ir		Dievo	malonėmis	gausių	Naujųjų	2025	metų!				
	 	 	 	 br.kun.Jonas	Šileika,	OFM;	klebonas	ir	Tėvai	pranciškonai

Popiežius:	žiūrėkime	į	Kūdikį,	kelkime	akis	į	Betliejaus	žvaigždę	
<…>	Kalėdų	proga	popiežius	linkėjo:	„Visiems	ir	kiekvienam	sakau:	pažvelkite	į	Kūdikėlį,	
pažvelkite	į	žvaigždę.	Šis	gimęs	vaikelis	–	tai	viltis.	Jis	atnešė	viltį“.	Pasak	Pranciškaus,	

Betliejaus	Kūdikio	atnešta	viltis	ir	Betliejaus	žvaigždės	šviesa	–	tai	šių	metų	Kalėdų	žinia.	
„Kiekvienam	norėčiau	palinkėti,	kad	Viešpats	suteiktų	vaiko	švelnumo,	kad	neprarastume	

žmogiškojo	švelnumo,	kad	mūsų	gyvenimą	nušviestų	Betliejaus	žvaigždė,	–	kalbėjo	
popiežius.	–	Pakėlę	akis	į	žvaigždę,	kaip	išminčiai	iš	Rytų	šalies,	žinosime,	kur	yra	kelias.	

Pažvelgę	į	Kūdikį	suprasime,	kokia	turi	būti	mūsų	širdis.	Tai	yra	mano	linkėjimas.	
Kiekvienas,	brangieji,	pažvelkite	į	Kūdikį	ir	pakelkite	akis	į	žvaigždę.	Linkiu	jums	gerų	ir	

šventų	Kalėdų.	Tegul	Viešpats	jus	laimina	ir	Dievo	Motina	jus	tesaugo.“			
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 (jm	/	Vatican	News)


